令和５年４月 11日

保護者 様

                                                     御前崎市立御前崎小学校長

御前崎小学校ＰＴＡ会長

授業参観・学級懇談会について（御案内）

 陽春の候、日頃より、本校の教育活動につきまして、温かい御支援と御協力をいただき感謝いたしま

す。

  さて、授業参観・懇談会を下記のとおり実施いたします。御出席いただくよう御案内いたします。

記

１ 日 時     令和５年４月 28日（金）       １３：２５～１５：１０

２ 日 程   (1) 授業参観（第５校時）          １３：２５～１４：１０

                                         児童下校  １４：２０

       (2) 全体会【各教室にてオンライン】     １４：２５～１４：４０

        ア 校長挨拶

        イ  令和５年度 PTA正副会長紹介

                ウ その他

       (3) 学級懇談会                    １４：４０～１５：１０

３ その他

（１） 上靴・スリッパ等をお持ちください。

（２） 駐車場として、運動場を開放します。来校時には西側通用門から入り、帰宅時は、東側正門

から出てください。詳しくは別紙を御覧ください。なお、徒歩にて来校される方は、東側正門

よりお入りください。

（３）  児童下校後、学級懇談会の間、３年生までの児童を対象に一時預かりをしますので、ぜひ懇

談会まで御出席ください。

        【時間】１４：２０ ～ １５：１０（懇談会終了まで）   【場所】図書室

         ※懇談会終了後、図書室まで迎えに来てください。

         ※放課後児童クラブを利用できるお子さんは、そちらを利用してください。

         ※一時預かりを希望する方は、下の用紙を４月 24(月）までに担任へ御提出ください。

                              担当   教頭（河合）

                              電話 ６３-２００７

切り取り

４月２８日、懇談会時に一時預かりを希望します。

    年

    組

児童名

    年

    組

児童名

    年

    組

児童名